

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลขอนแก่น อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ตำบลดงดินแดง อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,266,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 340 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,217,687.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

7.2 ณัฐนันท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แบนเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลซอนสมบูรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลดงดินแดง อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	2,040.000	14.15	28,866.00	1.3642	19.30	39,378.99
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	317.000	645.34	204,572.78	1.3642	880.37	279,078.18
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	2,040.000	32.63	66,565.20	1.3642	44.51	90,808.24
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	2,040.000	275.45	561,918.00	1.3642	375.76	766,568.53
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	82.000	290.00	23,780.00	1.3642	395.61	32,440.67
6	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
							รวมราคากลาง	1,217,687.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 2 ตำบลซอนสมบูรณ์ เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลดงดินแดง อำเภอหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(อนรรักษ์ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เฉลิมพร แนนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐนนท์ วงษ์สอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนรรักษ์ พลเสน

24 พฤศจิกายน 2566